





### Get The Best Possible Treatment For Your Loved Ones.

With Jubilee Personal Select - Critical Illness Plan, we can offer you and your family a better medical treatment, As you have earned it with better Planning.

Jubilee Life Insurance Company Limited-Window Takaful Operations



Serving you, the Right way









### Jubilee Personal Select - Critical Illness Plan

Sometimes life gets complicated, with decision required every minute of the day. Things can get even more difficult when they concern your finances and your health.

Jubilee Life Insurance Company - Window Takaful Operations with its distribution partner Bank Islami can help you through such difficulties, uncertainties and challenges with the Jubilee Personal Select – Critical Illness Plan.

Now you can receive the best treatment possible with Jubilee Personal Select – Critical Illness Plan. Jubilee Personal Select – Critical Illness Plan is a special scheme designed to provide you with the necessary financial protection if you are diagnosed as suffering from any of the following 18 Critical Illnesses:

### Illness and conditions Covered

1. Cancer	10. Deafness
2. Multiple Sclerosis	11. Surgery of Aorta
Coronary Artery bypass graft surgery (CABGS) 4.	12. End stage Lung Disease
Paralysis	13. Blindness
5. Myocardial Infarction	14. Loss of Limbs
6. Aplastic Anemia	15. Heart Valve Replacement 16.
7. Renal Failure	Loss of Speech
8. Benign Brain Tumor	17. Major Organ Transplant
9. Stroke	18, Major Head Trauma

**Key Benefits** 

- · Sum Covered Payable on Critical Illness with-in term
- 10% of the Sum Covered payable on death with-in term
- 24/7/365 days round-the-clock service
- Accessible in all major hospitals across Pakistan
- Participant can cancel the membership within 14 days from the receipt of membership documents.



### What is Takaful?

"Takaful" is an Arabic word which means "joint guarantee". It is a community-pooling system, based on the principles of brotherhood and mutual cooperation, where participants contribute in a common fund to help those who need it the most.

The system runs on these principles:

- 1) Participants pool a small amount called "Contribution" into a Waqf Fund, on the basis of "Tabarru", to protect themselves and each other against specified risks
- 2) The Window Takaful Operator manages a Waqf Fund, called Group Family Takaful Participants' Fund (GFTPF), with due diligence and prudence in the capacity of "Wakeel"
- 3) The claims are paid from the GFTPF
- 4) Surplus amount, if any, may be distributed among the participants as per the advice of Shariah Advisor and Appointed Actuary of the Company

### What is a Family Takaful Plan?

A Family Takaful Plan is an arrangement, which rests on key Shariah principles of mutual cooperation, solidarity and wellbeing of a community.

Under a Takaful arrangement, individuals come together and contribute towards the common objective of protecting each other against financial losses by sharing the risk on the basis of mutual assistance.

### **Benefits**

The aim of the cover is to provide a lump sum (Sum Covered) if the life covered is diagnosed as having one of the Critical Illness (specified above), during the membership term provided & survives for thirty days after such diagnosis. Maximum benefit under the plan can rise up to Rs. 2.5 million. In case death of the life covered occurs within thirty days period or due to reasons other than critical illness, 10% of the sum covered will be paid to the beneficiaries. The cover under the plan would commence after 90 days of issuance of the membership.

### Contribution

Annual contribution will depend upon Age, sex and other factors. The contribution payment term varies according to the term of the membership.

Membership Term	Contribution Payment Term
5	3
6	4
7	5
8	5
9	6
10	6
11	7
12	8
13	8
14	9
15	10

### Admissible Ages and Terms

The age at entry should be between 18 and 50 years nearest birthday. The cover may last between 5 to 15 years as chosen by the Participant, subject to maximum age of 60 years at maturity.

### **Important Notes:**

The plan will cease earlier of:

- 1. Death of the Life Covered
- 2. Life Covered indulges in fraud
- 3. Date of Termination of the membership or Termination due to any of the Membership Document conditions
- 4. Upon non-renewal of the plan within grace period
- 5. Membership anniversary falling on preceding the 61st birthday of the Life Covered

#### **Exclusions**

Critical illness being caused or aggravated by any condition existing prior to the commencement date of the membership such as self-inflicted injury, pregnancy and related conditions, AIDS and sexually transmitted disease are not covered under the plan. There is a waiting Period of 90 days for Death & Critical Illness. Moreover, there is a survival Period of 30 days after being diagnosed with Critical Illness, however, in case of death during survival period, only death benefit will be paid.

Please refer to the Participant membership document for a complete list of exclusions applicable to this plan.

### What fees are applicable to this Plan?

The following fees will be applicable to Jubilee Personal Select – Critical Illness Plan:

Wakalah Fees comprising of*: Membership Fee	Rs.500
Wakalah Fee* From GFTPF	Percentage of each Takaful Contribution for Benefits covered under Participants Membership Document
Mudarib Share* Contribution from Investment Income:	The Window Takaful operator (Mudarib) will be entitled to 60% of the Investment Income earned by GFTPF (Rabb ulMaal) on the basis of Mudarabah

<sup>\*</sup> Reviewable by the Window Takaful Operator.

### **Surplus Sharing**

Takaful not only provides sharing of risks, but also offers Surplus sharing, a unique feature provided to the participants. By contributing Tabarru (Donation), the participant is entitled to possible Surplus sharing from the Waqf Fund. If at the end of the stated period, any excess amount is left after paying off claims and other costs, it is utilized for the following purposes:

- 1) A portion of the fund would be set aside to strengthen the Wagf Fund for future excessive claims;
- 2) Remaining surplus may be distributed among the participants, on a fair and equitable basis.

In any case the Surplus would not belong to the Window Takaful Operator and would always be used for the benefit of the Pool/or the public at large.

#### Free Look Period:

Jubilee Personal Select - Critical Illness Plan offers a free look period of 14 days during which you can review your Plan terms and conditions and cancel membership. Your Contribution will be refunded if the written request for cancellation is received within 14 days from the receipt of Membership documents. Expenses incurred on medical or financial examination(s), if any, and any Takaful Contributions paid by the Member into the GFTPF, may be deducted.

### **Our Shariah Advisor**

All business operations and products of the Window Takaful Operations are approved and supervised by its independent Shariah Advisor, who is an eminent and renowned Shariah Scholar.

An in-house Shariah Compliance Department supervises the implementation of promulgated Shariah Rulings & Guidelines pertaining to different operational and investment related issues.

An external Shariah Audit further certifies Shariah Compliance of the Window Takaful Operator.

### **Disclaimers**

- This product is underwritten by Jubilee Life Window Takaful Operations. It is not guaranteed or covered by Bank Islami or its affiliates and is not a product of the Bank.
- A personalized illustration of benefits will be provided to you by a Takaful Consultant. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Please refer to the Participant Membership Document (PMD) for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Bank Islami is acting as a distributor on behalf of Jubilee Life Window Takaful Operations and is not and shall not be held responsible in any manner whatsoever to any person, including but not limited to the covered customer(s), beneficiary(ies) or any third party.
- Jubilee Life Window Takaful Operations is the underwriter and provider of this Takaful cover and shall be responsible for membership servicing and lodgement, processing, & settlement of claims to the covered customer(s) or beneficiary (ies).

### **Contact Details:**

In case of a complaint or for further details, you may contact:

Jubilee Life Insurance Company Limited

Window Takaful Operations

Head Office: 74/1-A, Lalazar, M. T. Khan Road,

Karachi-74000, Pakistan

Tel: (021) 32120201, 35205094

Fax: (021) 35610959 UAN: (021) 111 111 554 WhatsApp: (021) 111 111 554

Email: info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com

Website: www.iubileelife.com/takaful

BankIslami Pakistan Limited

UAN: 111-247-111

www.bankislami.com.pk



### **CERTIFICATE OF SHARIAH COMPLIANCE**

FOR JUBILEE LIFE INSURANCE COMPANY LTD - WINDOW TAKAFUL OPERATIONS

In the capacity of Shariah Advisor of Jubilee Life Insurance Company Ltd – Window Takaful Operations, I hereby certify that I have reviewed the structure of "Jubilee Family Takaful - Jubilee Personal Select Critical Illness" for Bank Islami, which is based on the "Wakalah-Waqf Takaful Model". I have examined all relevant processes, product specifications and related documents, including the Participant's Membership Document. In addition, I have also reviewed in detail and perform continuous monitoring of the investments with regard to all Family Takaful Funds.

Based on the Shariah rulings and to the best of my knowledge and belief, the "Jubilee Family Takaful - Jubilee Personal Select Critical Illness" of Jubilee Life Insurance Company Ltd – Window Takaful Operations, investments of all Takaful Funds, relevant documents and processes are fully compliant from all aspects of Shariah.

In my opinion, it is permissible from Shariah point of view to obtain Membership in this product, participate in the Waqf Fund and benefit from it.

Mufti Zeeshan Abdul Aziz

Mufti Zeeshan Abdul Aziz Shariah Advisor 13-2-2017









ابیٹے بیاروں کے لئے بہترین علاج حاصل کریں۔ جملی سیک کریٹیکل النمالان کے ساتھ، ہم آپ اور آپ کے خاندان کو بہتر طبی علاج پیش کر کتے ہیں، کیونکہ آپ نے اے بہتر منصورہ بندی سے حاصل کیا ہے۔

Jubilee Life Insurance Company Limited-Window Takaful Operations



Serving you, the Right way









# جوبلي سلسيليك-كريشيل السريلان

جب آپ کو ہرگز رتے لیجے کے ساتھ کوئی نہ کوئی فیصلہ کرنا ہوتو زندگی الجھن کا شکار ہوجاتی ہے۔معاملات اُس وقت اور بھی الجھ سکتے ہیں جب اُن کا تعلق آپ کے سرمائے اور آپ کی صحت ہے ہو۔

الیی مشکلات، غیریقینی صورتِ حال اور چیلنجز سے نمٹنے کے لیے،

جو بلی لائف انشور نس سمپنی - ونڈو دکافل آپریشنز اپنے ڈسٹری پیوشن پارٹنز بینک اسلامی کے ساتھ جو بلی سٹل سیلیٹ - کریٹیکل والسن پلان کے ذریعے آپ کی مدد کر عتی ہے۔

اب جو بلي شل سيك حريث كل العنم بلان سے آپ ممكنه بهترين علاج حاصل كر سكتے ہيں۔ جو بلي شل سيك كريث كل العنم بلان كواس طور پروضع كيا گيا ہے كه اگر شخيص سے بير يا جيك كه آپ خدانخواسته درج ذيل الله اره (18) تشويش ناك يماريوں بيس سے كى ايك بيس جتلا ہيں تو آپ كوخرورى مالى تحفظ فراہم كيا جائے۔

# کؤ رہونے والی طبتی حالتیں اور بیاریاں

.1	سرطان	.2	ملٹیپل ایکا لمیر وسس
.3	کرونیری آرٹری بائی پاس گرافٹ سرجری (CABGS)	.4	فالح
.5	ہارٹ اخکیک	.6	 پلاسٹک امنیمیا
.7	رينا فيليئر	.8	پنا ئن برین ٹیومر
.9	اسٹروک	.10	بېراە ئن
.11	سرجري آف ابورڻا	.12	سے پھیپڑ وں کی بیاری کا آخری مرحلہ
.13	بینائی ہے محروی	.14	اعضا کا کٹ جا نا
.15	ہارٹ والو کی تبدیلی	.16	قوت گویائی سے محردی
.17	ا ہم عضو کی پیوند کار ی	.18	میجر بهیر <sup>ا</sup> روها
	1		

اِن بِمَارِيوں کَ قطعی تعریفات، پارٹیسپنٹ ممبرشپ دستادیز میں بیان کی گئی ہیں۔



# بلان كى اہم خصوصیات

- اہم بیاری کے ساتھ ادائیگی کی جانے والی رقم۔
- موت کے ساتھ معاوضے کی رقم کا 10% معاوضہ کے ساتھ۔
  - 24/7/365 دن چو بین گفتے سروس۔
  - پاکستان بھر کے تمام بڑے ہیتالوں میں قابل رسائی۔
- پار میسینٹ ممبرشپ کی اجراء کی تاریخ سط 14 دن کے اندر ممبرسٹ منسوخ کرواسکتاہے۔

# تكافل كياہے؟

'' نکافل'' عربی زبان کالفظ ہے جس کامطلب'' ہاہم ایک دوسرے کا ضامن بنیا'' ہے۔ یہ ایک برادری نظیمی نظام ہے۔اس کے تحت پاڑیسپیٹس ضرورت کے موقع پرمشتر کہ فنڈ سے ایک دوسرے کی مددکرتے ہیں جو بھائی چارہ اور ہاہمی تعاون کے اصولوں کی بنیاد پربٹنی ہے۔

بدنظام مندرجه ذیل اصولوں پر کام کرتا ہے:

- 1۔ پاٹیسپنٹس'' تبرع'' کی بنیاد پرایک دوسرے کومکنه خطرات سے محفوظ رکھنے کیلئے وقف پول میں ایک مقر رہ رقم اداکرتے ہیں جے'' کنٹری بیوتن'' کہاجا تا ہے اوراس فنڈ کو '' وقف فنڈ'' سے تعبیر کیاجا تا ہے۔
  - 2\_ ونڈو تکافل آپریٹر بھیشیت وکیل بڑی جال فشانی اور حکمت کے ساتھ وقف فنڈ کا انتظام وانصرام کرتا ہے جے گروپ فیلی تکافل شرکاء فنڈ (GFTPF) کہتے ہیں۔
    - 3 کلیمز کی ادائیگی انفرادی فیملی تکافل شرکاء فنڈ (GFTPF) سے کی جاتی ہے۔
    - 4 اضافی رقم ہونے کی صورت میں GFTPF میں موجود رقم کی تقسیم شریعیا لیُدوائز راور کمپنی کے مقرر کردہ الکچوری کی منظوری ہے کی جاتی ہے۔

# فیلی تکافل بلان کیاہے؟

فیلی تکافل بلان با ہمی تعاون،اتھ کام اور کمیوٹی کے فوائد کے لئے شرعی اصولوں کی مدد سے ترتیب دیاجا تا ہے۔

تکافل کے زیرا نظام افراد باجمی تعاون کی بنیاد پرآ کہل میں ایک دوسرے کے مستقبل میں ہونے والے خطرات کوتقسیم کرتے ہیں۔

### فوائا

اس پلان کا مقصد ہیہ ہے کہ مہیا کی گئی ممبرشپ کی مدت کے دوران اگر کو رہونے والے قتض میں خدانخواستہ نہ کورہ والا بیار یوں میں سے کسی ایک بیماری کی بھی تشخیص ہوجاتی ہے اور وہ تشخیص کے بعد تمیں(30) دن تک زندہ رہتا ہے تو اُسے بیکست رقم (کو رہونے والی رقم) فراہم کی جا سکے۔اس پلان کے تحت زیادہ سے زیادہ ہونے والا فاکدہ 2.5 ملین روپے تک ہوسکتا ہے۔ کو رہونے والے شخص کی موت اگر تمیں(30) دن کی مدت کے اندر ہوجاتی ہے یا اُس کی موت تشویشناک بیاری کے علاوہ کسی اور وجہ سے ہوتی ہے تو اُس صورت میں نام زدکنندگان کو کو رہونے والی رقم کا 10% فیصدادا کیا جائے گا۔ پلان کے تحت ممبرشپ کی اجراء کے تو کے (90) دن کے بعد، کو رکا آغاز ہوگا۔

کنٹری بیوشن

سالانە كنٹرى بيوتُن كانتھارىمر جېنس اور دىگرعناصر پر ہوگا -كنٹرى بيوش ادائىگى كى مدت ،ممبرشپ كى مدت كى مناسبت سے تبديل ہوجاتی ہے۔

كنفرى بيوش ادائيگى كى مەت	ممبرشپ کی مدت
3	5
4	6
5	7
5	8
6	9
6	10
7	11
8	12
8	13
9	14
10	15

### قابل قبول عمراور مدت

اندرائج کے وقت پارٹیسیٹ کی عمر قریب ترین تاریخ پیدائش پر18 سال سے 50 سال کے درمیان ہونا جا ہے۔ پارٹیسیٹ کے انتخاب کے مطابق ، کوریا پانچ (5) سے پندر (15) سال کے درمیان ہاتی ہوں مسکتا ہے، اس شرط کے ساتھ کہ ٹیچورٹی کے وقت زیادہ ہے زور (60) سال ہو۔

# اہم نوٹ:

منصوبہاس سے پہلے ختم ہو جائے گا:

1. زندگی کااحاطه کیا ہواموت

2. لائٹ کور ڈ فزاڈ میں ملوث ہے۔

3. رکنیت کے خاتمے کی تاریخ پارکنیت کی د ساویز کی شرائط میں سے کسی کی وجہ سے رکنیت ختم کر دی گئی۔

4. رعایتی مدت کے اندریلان کی تجدید نہ کرنے پر

5. رکنیت کی سالگرہ لائٹ کورڈ کی 61ویں سالگرہ سے پہلے آنے والی

### شثنات

ممبرشپ کی تاریخ آغاز سے پہلے اُس وفت کی موجودہ کسی بھی طبق حالت کے ذریعے ہونے والی بابڑھنے والی تشویش ناک بیاری جیسے کہ خودمتاثرہ چوٹ جمل اور متعلق حالتیں، ایڈز اور جنسی طور پر منتقل ہونے والی بیاری،اس پلان کے تحت کو زنہیں ہول گی۔اس پلان پر ہونے والی قابلِ اطلاق استثنیات کی مکمل فہرست کے لیے از راوکرم، پارٹیسپنٹ ممبرشپ دستاویز ملاحظہ کریں۔ جوبلى پرسنل سيليك - كرينشيكل السن بلان ميں كون ى فيسوں كا اطلاق موگا؟

جوبلي سليك - كريشيك السنولان مين درج ذيل نيسول كالطلاق مومًا:

وكالفيس\* (درج ذيل يرمشمل ہے)

ممبرشپ فیس

GFTPFسے وصول کی جانے والی وکالہ فیس\*

مضارب شیئر \* مرمایه کاری کی آمدنی سے شراکت

Rs.500

۔ ہرتکافل کنٹری بیوشن کا کچھ صد پارٹیسپنٹ ممبرشپ ڈاکیومنٹ میں موجو د تفصیلات کے مطابق فوائد کی ادائیگی کے لیجختص ہوگا۔

ونڈو تکافل آپریٹر (مضارب)، GFTPF (رب المال) کی سرماید کاری سے حاصل ہونے والے منافع میں مضاربہ کی بنیاد پر 60% کا حقدار ہوگا۔

\* وندو و کافل آپریٹر کی جانب سے اس میں تبدیلی بھی کی جاسکتی ہے۔

# منافع كى تقسيم

تکافل بلان اپنے پارٹیسپنٹس کو صرف خطرات سے تحفظ ہی فراہم نہیں کرتا بلکہ GFTPF میں نج جانے والی رقم (سرپلس) بھی پیش کرتا ہے۔ یہ پارٹیسپنٹ کو چیش کی جانے والی ایک منفر دخصوصیت ہے۔ جو پارٹیسپنٹ ایک رقم (عطیہ) بطور تبرع کنٹری بیوش اواکرے گاوہ وقف فنڈ سے مکنٹ سرپلس کی وصولی کا اہل ہوسکتا ہے۔ اگر بیان کردہ مدت کے اختتام پرگلیمز اور دیگر لاگت کی ادائیگی کے بعداضافی رقم نج گئی تو وہ درج ذیل مقاصد کے لیے استعمال کی جائے گی۔

- 1. فنڈ کا ایک حصہ وقف پول کوستعتبل میں مشحکم کرنے کے لئے خص کیا جائے گا تا کہ آئندہ آنے والے بڑے کا یمز کی ادائیگی میں سہولت ہو۔
  - 2. باقی موجوده رقم (سرپلس) پارسپنش میں منصفانہ طور پرتقسیم کی جاسمتی ہے۔

ی جانے والی اضافی رقم (سرپلس ) کسی بھی صورت میں ونڈ وزکافل آپریٹر کی ملکیت نہیں ہوگی بلکہ یہ بڑے پیانے پر ہمیشہ پول اورعوام کے مفاد میں استعمال کی جائے گی۔

# فرى لُك پيريدُ

پرش سلیک - کریٹیکل اِنِس پلان آپ کوآ فرکرتا ہے کہ 14 دن کا فری لگ پیریٹرجس میں آپ پلان کی تمام شرائط وضوابط کاجائزہ لے سکتے ہیں اور اگر چاہیں تو ممبر شپ کی اجراء کی تاریخ در خواسط 14 دن کے اعمد ممبرس**پ منسوخ کرواسکا ہے۔** ا**گر ممبر شپ کی اجراء کی تاریخ در خواسط 14 دن کے اعمد ممبر سپ منسوخ کرواسکا ہے۔** پر ہونے والے اخراجات (اگر کوئی ہیں)،اورممبر کے ذریعے GFTP میں کوئی بھی تکافل کنٹری ہوشنز کی ادائیگیوں کی گوٹی کرے۔

### هارےشربعدایدوائزر:

ہاری تمام پروڈ کٹس ایک ماہر باصلاحیت شرعی ایڈوائزر کی زیرنگرانی شریعت کے اصولوں کے مطابق منظور شدہ ہوتی ہیں۔

اسکےعلاوہ ایک انٹرنل شریعے کمپلائنٹ ڈیارٹمنٹ سرمایہ کاری اور آپریشنل مسائل کے لیے شریعت کے اصولوں کےمطابق رہنمائی اورحل فراہم کرتا ہے۔

ونڈوتکافل آپریٹر کےشریعیہ کمپلائنز کومزید حکم کرنے کے لئے ایکے شرفل شریعیہ ڈٹ بھی کیاجا تاہے۔

### انتياه:

- ی پر پروڈ کٹ جو بلی ۔ ونڈو تکافل آپر بٹر کی جانب سے تحریر کی گئی ہے۔ بینک اسلامی یا اُس کا کوئی ملحقدادارہ نہ بی اس پروڈ کٹ کی صفانت دیتا ہے اور نہ ہی اس کا تحفظ کرتا ہے ، اور نہ ہی سے بینک کی پروڈ کٹ ہے۔
  - 🔹 تکافل کنساٹنٹ کی جانب ہے فوائد کی ایک ذاتی السٹریشن فراہم کی جائیگی۔ازراہ کرم السٹریشن میں دی گئی تمام تفصیلات اورمختلف شرائط وضوالبطا چھی طرح سمجھے لیجے۔
    - براه كرم پارليسينك ممبرشپ دُا كيومنك (PMD) پردى گئي تفصيلات اور مختلف شرا لطاوضوالبطا جھى طرح سمجھ ليج ـ
- مینک اسلامی لمینڈ، جو بلی لائف انشورنس کمپنی لمینٹہ ونڈ و تکافل آپریشنز کی جانب سے بطور ڈسٹری پیوٹر کام کرر ہاہے اور کسی بھی شخص کے سامنے، بشمول کیکن گور ڈکسٹمر اسٹمرز، نامز د کنندہ/ کنندگان یاتھر ڈپارٹی تک محدوذہیں ہے، کسی بھی طرح ہے، کسی بھی بات کا ذمہ دارنہیں ہے اور نہ ہوگا۔
  - جوبلی لائف ونڈو تکافل آپریشنزاس تکافل کور کاانڈررائٹر اور فراہم کننداہے اور ممبر شپ کی خدمت، لا جنٹ، پروسینگ اور کورڈ کسٹمر زاور منیفیشریز کے کلیم کے تصفیہ کاذ مددارہے۔

# جىلى لائف انشورنس كمينى لميثد

ونڈ و تکافل آپریشنز

74/1-A لاله زار، مولوي تميز الدين خان روڈ، كراچي، 74000، پاكستان\_

فون نمبر: 32120201, 35205094

فيكس نمبر: 35610959 (021)

والسّ ايب: 554 - 111 (021)

info@jubileelife.com, complaints@jubileelife.com

ویب سائٹ: www.jubileelife.com/takaful



# جو بلی فیملی تکافل ۔ونڈو تکافل آپریشنز کی شرعی حیثیت

جوبلی لان کا نشور نس کمپنی لمیٹا ویڈو تکافل آپریشنز کے شرعی مشیر کی حیثیت سے، میں اس بات کی تصدیق کرتا ہوں کہ جوبلی فیملی تکافل کے ' دجوبلی پرسنل سہید یکٹ کر پہدیکل اِلنیس بلان ' وقف اور وکالت کے اصولوں پر مبنی ہے۔ میں نے اس سے متعلقہ تمام مورجس میں دستادیزی کافذات بشمول ممبر شپ دستادیز کا بغور جائزہ لیا ہے ، مزید یہ فیملی تکافل کی سرمایہ کاری اور اس سے متعلقہ تمام فنڈز کا جائزہ لیا ہے اور بھر اللہ ان تمام امورکوشریعت کے اصولوں کے مطابق بایا ہے۔

للذا میری رائے میں جو بلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ۔ونڈو تکافل آپریشنز کے ''جو بلی پرسنل سہایدیکٹ۔ کر پہدیکل اِلنیس پلان''کی رکنیت لینا،وقف فنڈ میں تعاون کر نااوراس سے فلکہ ہ حاصل کر ناشر عاً جائز ہے۔

مفتیذیشان عبدالعزیز شرعی مشیر جوبلی لائف انشورنس کمپنی ـ وندُو تکافل آپریشنز

